2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2020 года                                                                                                  № 21
	Об утверждении Программы  в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2020-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ (ред.от 26.07.2019) «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности»   Администрация  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2020-2024годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в сети «Интернет» (http://kuzmichisp.admin-smolensk.ru/)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. главы Администрации

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                   А.Н. Ковалев